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Den olustigaDen olustiga
                      lustgasen                      lustgasen

Ständigt dessa nya berusningsmedel och 
ständigt detta bristande konsekvenstänk 
hos våra lättlurade barn och ungdomar. 
Sedan en tid finns möjlighet att berusa 

sig genom att missbruka lustgas.
 Ett medel som tidigare mest var förknippat 
med smärtlindring för barnaföderskor, men då 
utblandad med syre. Nu ett missbruk som acce-
lererat våldsamt.

Lustgas förstör det viktiga vitaminet B12 
och det gör att en del  livsviktiga processer för 
kroppen stannar av. En del tror då att de kan 
komma runt problemet genom att ta tillskott av 
detta vitamin. Tyvärr gör det inte någon nytta så 
länge de också tar lustgas. 

Giftinformationen får fler och fler samtal 
om den nya drogen. De ungdomar och barn 
eller vuxna som använder lustgas kan utveckla 
symptom liknande demens.
 Plötsligt kan man inte räkna, inte ens knäppa 
jackan och får svårt med närminnet. Innan dess 
kanske man känt att man liksom tappat kraften i 
armar och ben. Man har fått känselbortfall, fing-
rar och fötter domnar bort och man kan kissa på 
sig.
 Andra kan drabbas av psykoser, få svårt att 

skilja på fantasi och verklighet. Lustgasen kan 
också orsaka köldskador då tuben är väldigt 
kall. Den inandade gasen likaså och kan ge 
skador i luftvägarna, ge upphov till andningsup-
pehåll.

Massor av tömda lustgastuber ligger 
slängda bland buskarna i parker och i naturen. 
Givetvis finns det många som vill tjäna pengar 
på missbruket.
 Vissa affärer erbjuder sig till och med att 
köra ut de begärliga tuberna. Luta dig tillbaka 
medan våra chaufförer levererar din order! 
skriver en lustgasleverantör.
 Den kriminella världen har fått ytterligare en 
vara att tjäna pengar på. En tub kostar några 
hundra kronor och de som använder lustgasen 
kan göra av med flera tusen kronor per dag på 
sin last och lust på lustgas.
 Det säger sig självt att det räkneexemplet inte 
klaras med normala inkomster eller tillgång till 
tillräckligt stor veckopeng.

Som tur är, är ungdom ett fel som går 
över med åren … förhoppningsvis. I alla fall 
för dem som klarar sig undan att bli dementa i 
förtid.
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